Cechy
Seria AEL-5000
Obciążenie elektroniczne AC & DC
Tryby obciążenia CC, Liniowy CC, CR, CV, CP oraz Prostownik AC
Zakres częstotliwości pracy: DC, 40~440Hz
Tryb turbo zwiększający do 2 razy prąd i moc obciążenia elektronicznego przez 1 sekundę
Możliwość połączenia do 8 jednostek równoległe o mocy do 180kW dla pojedynczej fazy i
540kW dla trzech faz. Trójfazowe połączenia obciążenia w układzie △ lub Y mogą być
sterowane synchronicznie przez jedno urządzenie nadrzędne
Funkcja regulacji kąta włączenia i wyłączenia obciążenia; regulacja kąta włączenia i
wyłączenia w pełnym zakresie 0~359°
Obsługa dodatniego obciążenia połówkowego lub ujemnego obciążenia połówkowego
Obsługa przebiegów modulacji fazowej prądu SCR/TRIAC, krawędzi wiodącej i Krawędzi
podążającej przy przesunięciu 90 stopni
Opcjonalnie interfejsy：GPIB, RS232, USB, LAN
MODEL
 Moc (W) Prąd (A)
Napięcie
Turbo Wył. Turbo Wł.
AEL-5002-350-18.75 1875 W 3750W  (x2)* 18.75 Arms / 56.25Apeak 37.5Arms/56.25Apeak (x2)*
50~350Vrms / 500Vdc
AEL-5003-350-28 2800W 5600W  (x2)* 28 Arms / 84Apeak 56Arms/84Apeak (x2)*
AEL-5004-350-37.5 3750 W 7500W  (x2)* 37.5 Arms / 112.5Apeak 75.0Arms/112.5Apeak (x2)*
AEL-5002-425-18.75 1875 W 3750W  (x2)* 18.75 Arms / 56.25Apeak 37.5Arms/56.25Apeak (x2)*
50~425Vrms / 600Vdc
AEL-5003-425-28 2800W 5600W  (x2)* 28 Arms / 84Apeak 56Arms/84Apeak (x2)*
AEL-5004-425-37.5 3750 W 7500W  (x2)* 37.5 Arms / 112.5Apeak 75.0Arms/112.5Apeak (x2)*
AEL-5006-350-56 5600 W 11200W  (x2)* 56.0 Arms / 168Apeak 112.0Arms/ 168Apeak (x2)*
50~350Vrms / 500Vdc
AEL-5008-350-75 7500 W 15000W  (x2)* 75.0 Arms / 225Apeak 150.0Arms/225Apeak (x2)*
AEL-5012-350-112.5 11250W 22500W  (x2)* 112.5 Arms / 337.5Apeak 225Arms/337.5Apeak (x2)*
AEL-5015-350-112.5 15000W 30000W  (x2)* 112.5 Arms / 337.5Apeak 225Arms/337.5Apeak (x2)*
AEL-5019-350-112.5 18750W 37500W  (x2)* 112.5 Arms / 337.5Apeak 225Arms/337.5Apeak (x2)*
AEL-5023-350-112.5 22500W 45000W  (x2)* 112.5 Arms / 337.5Apeak 225Arms/337.5Apeak (x2)*
AEL-5006-425-56 5600 W 11200W  (x2)* 56.0 Arms / 168Apeak 112.0Arms/ 168Apeak (x2)*
50~425Vrms / 600Vdc
AEL-5008-425-75 7500 W 15000W  (x2)* 75.0 Arms / 225Apeak 150.0Arms/225Apeak (x2)*
AEL-5012-425-112.5 11250W 22500W  (x2)* 112.5 Arms / 337.5Apeak 225Arms/337.5Apeak (x2)*
AEL-5015-425-112.5 15000W 30000W  (x2)* 112.5 Arms / 337.5Apeak 225Arms/337.5Apeak (x2)*
AEL-5019-425-112.5 18750W 37500W  (x2)* 112.5 Arms / 337.5Apeak 225Arms/337.5Apeak (x2)*
AEL-5023-425-112.5 22500W 45000W  (x2)* 112.5 Arms / 337.5Apeak 225Arms/337.5Apeak (x2)*
AEL-5003-480-18.75 2800W 5600W  (x2)* 18.75 Arms / 56.25Apeak 37.5Arms/56.25Apeak (x2)*
50~480Vrms / 700Vdc AEL-5004-480-28 3750 W 7500W  (x2)* 28 Arms / 84Apeak 56Arms/84Apeak (x2)*
Turbo Wył. Turbo Wł.
1 Zwyczajnie niezawodneGood Will Instrument Co., Ltd.
Seria AEL-5000
AEL-5002-350-18.75